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 Kiinteistön omistaja on ottanut yhteyttä rakennusvalvontaan ja kertonut että 
Kirvesniementien loppuosasta on osa poistunut käytöstä ja metsittynyt, eli 
ei ole tieliikennekeltoinen. 

  
 Uusi tieura on tehty Kirvesseläntiestä joka liittyy Kirvesniementien 

loppuosaan. Kirveniementien päässä sijaitsee neljä lomarakennuspaikkaa, 
josta kaksi on rakennettu.  

 
 Tästä syystä kiinteistönomistaja on esittänyt, että uusi tie nimettäisi 

uudelleen Teninniementieksi ja päivittäisi opaskarttaan uusi tie sekä 
poistunut osa Kirvesniementiestä liitteen mukaisesti. Muutos koskee 
kiinteistöjä 739-402-3-208, 739-402-3-209 ja 739-402-3-194. 

 
 Kunnan omistuksessa on jääkiekkokaukalon huoltorakennus vanhan 

koulun vieressä ns. montussa. 
  Kunta on vuokrannut huoltorakennuksen tilat yksityiselle yrittäjälle. 
  
 Nyt on käynyt ilmi, että huoltorakennuksella ei ole osoitetta. 
 Yrittäjä tarvitsee osoitteen, jotta pystyisi menestyksekkäästi harjoittamaan 

liiketoimintaansa. Huoltorakennukseen johtaa nimeämätön tie / ajoväylä. 
 Tekninen johtaja on pyytänyt rakennusvalvontaa nimeämään tien. 
 Tästä syystä ehdotan, että tie nimettäisi Monttupoluksi liitteen mukaan. 
 

Tekninen toimi on yksityisteiden omistajien ja yksityistiekuntien esityksistä 
täsmentänyt kunnassa olevia osoitteistoja. Esityslistan liitteenä on 
karttakuvat muutoksista. 
 
Muutokset esitellään kokouksessa. 
 
Kunta ilmoittaa osoitemuutoksesta Digi- ja väestötietovirastolle, Postille 
sekä Maanmittauslaitokselle, jotka päivittävät ne valtakunnallisiin pohjiin.  
Kiinteistönomistaja ilmoittaa osoitteenmuutoksista esimerkiksi jätehuollolle, 
sähkölaitokselle, vakuutusyhtiölle ja muille vastaaville. 
 

 Uudet tiennimet näkyvät kunnan karttapalvelussa 
https://savitaipale.karttatiimi.fi/, mutta kunta ei voi vaikuttaa yksityisten 
palveluntuottajien karttapalveluihin. 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Jorma Kuisma 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy uudet teiden nimeämiset liitteenä olevan 

kartan mukaisina. 
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